

# **CLUEDIN ApS**

**Titangade 11  
2200 København N**

**CVR-nr. 36 54 86 81**

**Årsrapport for 2017/18  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. november 2018

---

Martin Sixhøj Hyldal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Balance pr. 30. juni 2018	7
Noter til årsrapporten	9

## **Ledelsespåtegning**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for CLUEDIN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018/19 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 13. november 2018

### **Direktion**

Timothy Daniel Ward  
direktør

### **Bestyrelse**

Philipp Alexander Heltewig  
formand

Pierre Ghislain Derval  
menigt medlem

Martin Sixhøj Hyldahl  
menigt medlem

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### *Til kapitalejeren i CLUEDIN ApS*

Vi har opstillet årsregnskabet for CLUEDIN ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Frederikshavn, den 13. november 2018

PJ Revision  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr. 33 86 10 44

Per Svenningsen  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne8936

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere productivity software solutions samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.628.301, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.924.391.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for CLUEDIN ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2017/18 er selskabets første regnskabsperiode.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttotab**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.538.770</b>	<b>-368.437</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.865.024</u>	<u>-1.056.033</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-3.403.794</b>	<b>-1.424.470</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-3.403.794</b>	<b>-1.424.470</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.403.794</b>	<b>-1.424.470</b>
Finansielle omkostninger		<u>-23.287</u>	<u>-23.073</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.427.081</b>	<b>-1.447.543</b>
Skat af årets resultat		<u>798.780</u>	<u>318.203</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.628.301</u></b>	<b><u>-1.129.340</u></b>
Overført resultat		<u>-2.628.301</u>	<u>-1.129.340</u>
		<b><u>-2.628.301</u></b>	<b><u>-1.129.340</u></b>



## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.302	0
Andre tilgodehavender		38.395	11.210
Udskudt skatteaktiv		1.116.983	363.143
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.098</u>	<u>3.529</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.162.778</b></u>	<u><b>377.882</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.723.574</b></u>	<u><b>5.997.946</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.886.352</b></u>	<u><b>6.375.828</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.906.352</b></u></u>	<u><u><b>6.390.828</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		68.523	68.523
Overført resultat		<u>2.855.868</u>	<u>5.534.170</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>2.924.391</u></b>	<b><u>5.602.693</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>460.610</u>	<u>438.147</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>460.610</u></b>	<b><u>438.147</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.760	12.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.677	147.671
Anden gæld		<u>248.914</u>	<u>190.071</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>521.351</u></b>	<b><u>349.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>981.961</u></b>	<b><u>788.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.906.352</u></b>	<b><u>6.390.828</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.722.160	994.411
Andre omkostninger til social sikring	57.669	23.343
Andre personaleomkostninger	85.195	38.279
	<u><b>1.865.024</b></u>	<u><b>1.056.033</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2017	68.523	5.534.169	5.602.692
Køb af egne kapitalandele	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-2.628.301	-2.628.301
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<u><b>68.523</b></u>	<u><b>2.855.868</b></u>	<u><b>2.924.391</b></u>

## Noter

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
68.523 -anparter á kr. 1	<u>68.523</u>
	<u><b>68.523</b></u>

Den 22. november 2017 erhvervede virksomheden nom. 1.490 af sine egne anparter, svarende til 2,17%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 50, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	68.523	50.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>18.523</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>68.523</b></u>	<u><b>68.523</b></u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>Selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>460.610</u>	<u>438.147</u>
Langfristet del	460.610	438.147
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>139.677</u>	<u>147.671</u>
Kortfristet del	139.677	147.671
	<u><b>600.287</b></u>	<u><b>585.818</b></u>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.